COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 38/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, diante da não apresentação de razões das recusais, torna público a

continuidade do Ato Convocatório nº. 038/2017 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS VISANDO O

APRIMORAMENTO DA COBRANÇA PELO USO DE RECURSOS HÍDRICOS DE

DOMÍNIO DA UNIÃO NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL, no

dia 12 de março de 2018, ás 10h na sede da AGEVAP.

Resende, 07 de março de 2018

Simone Moreira Domiciano
Presidente Substituta da Comissão de Julgamento